

Årsredovisning

för

CF Narken AB

556434-5717

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caroline Hesselvall, Styrelseledamot

2025-07-10

Styrelsen för CF Narken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarverksamhet och i mindre omfattning avel, uppfödning, tränings- och tävlingsverksamhet med hästar samt uthyrning av lager- och stallplatser.

Företaget har sitt säte i Simrishamn, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 031	265	1 325	566
Resultat efter finansiella poster	-192	-735	1 183	-448
Soliditet (%)	75,4	69,9	79,1	56,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under året ökat då man sålt en häst av högre värde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	1 305 971	-741 389	744 582
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-741 389	741 389	0
Årets resultat				-192 331	-192 331
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	564 582	-192 331	552 251

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	564 582
årets förlust	-192 331
	372 251
disponeras så att i ny räkning överföres	372 251
	372 251

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 031 388	264 691
Övriga rörelseintäkter		64 071	25 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 095 459	290 341
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 000 541	-733 717
Övriga externa kostnader		-281 094	-280 516
Personalkostnader	2	-6 540	-17 760
Summa rörelsekostnader		-1 288 175	-1 031 993
Rörelseresultat		-192 716	-741 652
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		704	662
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-285	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	-399
Summa finansiella poster		385	263
Resultat efter finansiella poster		-192 331	-741 389
Resultat före skatt		-192 331	-741 389
Årets resultat		-192 331	-741 389

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

29 822

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

29 822

0

Summa anläggningstillgångar

29 822

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

286 150

194 000

Varor under tillverkning

30 394

0

Summa varulager

316 544

194 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

2 375

Övriga fordringar

251 960

152 316

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 757

14 328

Summa kortfristiga fordringar

272 717

169 019

Kassa och bank

Kassa och bank

113 241

699 606

Summa kassa och bank

113 241

699 606

Summa omsättningstillgångar

702 502

1 062 625

SUMMA TILLGÅNGAR

732 324

1 062 625

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		564 582	1 305 971
Årets resultat		-192 331	-741 389
Summa fritt eget kapital		372 251	564 582
Summa eget kapital		552 251	744 582
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 085	61 615
Övriga skulder		109 988	246 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		180 073	318 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		732 324	1 062 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 166	195 166
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	195 166	195 166
Ingående avskrivningar	-195 166	-195 166
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 166	-195 166
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	30 107	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 107	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	30 107	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Filippa Svepers, Ludvig & CO

Simrishamn 2025-06-30

Caroline Hesselvall
Caroline Hesselvall
Ordförande

Fredrick Magnus Oscar Johansson
Fredrick Magnus Oscar Johansson
Styrelseledamot

Mikael Dennis Hesselvall
Mikael Dennis Hesselvall
Styrelseledamot